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Tegevusaruanne

Sissejuhatus

OÜ Yeshouse alustas oma tegevust 2010.a. aprillis.  Ettevõtte põhitegevuseks on veebipoe vahendusel eurorahakottide,
mündihoidjate- ja lugejate ning eurotestrite müük.  Kõrvaltegevusalana suveperioodil tegeleb ettevõte jäätise müügiga.

Tulud, kulud ja kasum

2010. aastal moodustas OÜ Yeshouse müügitulu 147 799 krooni. Müügitulust moodustas 83% e-kaubandus ja 17% toitlustus.

OÜ Yeshouse müügitulust moodustas 100% müük Eestisse.

Kuna 2010. aasta oli ettevõttele esimene tegevusaasta, mis hõlmab perioodi aprill-detsember (9 kuud) ja seega võrdlusandmed
puuduvad, on võimalik välja tuua ainult mõned üksikud suhtarvud.

 

Peamised finantssuhtarvud 2010

Müügitulu 147 799

Puhaskasum 7 846

Puhasrentaablus 5%

Lühiajaliste kohustuste kattekordaja 1,52

ROA 6,0%

ROE 15,7% 

Suhtarvude arvutamisel kasutatud valemid:

Puhasrentaablus (%) = puhaskasum/ müügitulu * 100

Lühiajaliste kohustuste kattekordaja (kordades) = käibevara/lühiajalised kohustused

ROA (%) = puhaskasum/ varad kokku * 100

ROE (%) = puhaskasum/ omakapital kokku * 100

 

Valuutakursside muutumise risk

Tehingud tarnijate ja klientidega toimuvad eurodes, mistõttu on valuutakursi risk madal.

Investeeringud

Aruandeperioodil investeeriti põhivarasse 10 000 krooni. .

Personal

Ettevõttel aruandeperioodil töötajaid ei olnud.

Juhatuse liikmetele tasu ei makstud ja nendega lepingu lõpetamise korral hüvitist ei maksta.

Eesmärgid järgmiseks majandusaastaks

OÜ Yeshouse eesmärgiks järgmisel majandusaastal on jätkata põhitegevusega.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Tegevjuhtkonna deklaratsioon

OÜ Yeshouse tegevjuhtkond deklareerib oma vastutust raamatupidamise aastaaruande koostamise eest ja kinnitab, et:

• raamatupidamise aastaaruande koostamisel rakendatud arvestuspõhimõtted on vastavuses Eesti hea raamatupidamistavaga;

• raamatupidamise aastaaruanne kajastab õigesti ja õiglaselt OÜ Yeshouse finantsseisundit, majandustulemust ja rahavoogusid;

• OÜ Yeshouse  on jätkuvalt tegutsev.
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Bilanss
(kroonides)

 31.12.2010 22.02.2010 Lisa nr

Varad    

Käibevara    

Raha 25 126 42 000 2

Nõuded ja ettemaksed 12 682 0 3

Varud 86 489 0 5

Kokku käibevara 124 297 42 000  

Põhivara    

Materiaalne põhivara 7 525 0 6

Kokku põhivara 7 525 0  

Kokku varad 131 822 42 000  

    

Kohustused ja omakapital    

Kohustused    

Lühiajalised kohustused    

Laenukohustused 58 000 0 7

Võlad ja ettemaksed 23 976 0 8

Kokku lühiajalised kohustused 81 976 0  

Kokku kohustused 81 976 0  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 42 000 42 000 11

Aruandeaasta kasum (kahjum) 7 846 0  

Kokku omakapital 49 846 42 000  

Kokku kohustused ja omakapital 131 822 42 000  
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Kasumiaruanne
(kroonides)

 23.02.2010 -

31.12.2010

Lisa nr

Müügitulu 147 799 12

Muud äritulud 1  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -86 923 13

Mitmesugused tegevuskulud -50 075 14

Põhivara kulum ja väärtuse langus -2 475 6

Muud ärikulud -268 16

Ärikasum (-kahjum) 8 059  

   

Finantstulud ja -kulud -213 17

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 7 846  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 7 846  
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Rahavoogude aruanne
(kroonides)

 23.02.2010 -

31.12.2010

Lisa nr

Rahavood äritegevusest   

Ärikasum (kahjum) 8 059  

Korrigeerimised   

Põhivara kulum ja väärtuse langus 2 475 6

Kokku korrigeerimised 2 475  

Äritegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus -12 682  

Varude muutus -86 489  

Äritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus 23 857  

Laekunud intressid 1  

Kokku rahavood äritegevusest -64 779  

   

Rahavood investeerimistegevusest   

Tasutud materiaalse ja immateriaalse põhivara soetamisel -10 000 6

Kokku rahavood investeerimistegevusest -10 000  

   

Rahavood finantseerimistegevusest   

Saadud laenud 71 000 18

Saadud laenude tagasimaksed -13 000 18

Kokku rahavood finantseerimistegevusest 58 000  

Kokku rahavood -16 779  

   

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 42 000  

Raha ja raha ekvivalentide muutus -16 779  

Valuutakursside muutuste mõju -95  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 25 126  
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Omakapitali muutuste aruanne
(kroonides)

  Kokku

Osakapital

nimiväärtuses
Jaotamata

kasum

(kahjum)

22.02.2010 42 000  42 000

22.02.2010 42 000  42 000

    

Aruandeperioodi kasum

(kahjum)
0 7 846 7 846

31.12.2010 42 000 7 846 49 846
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ Yeshouse 2010. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti hea tava taksonoomia 2010 ja Eesti

hea raamatupidamistavaga, mis tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele. Hea raamatupidamistava

põhinõuded on kehtestatud Raamatupidamise seadusega ning seda täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantavad juhendid.

OÜ Yeshouse kasumiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 1 alusel.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eesti kroonides.

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas, nõudmiseni hoiuseid, lühiajalisi (alla 3

kuulise lunastustähtajaga)pangadeposiite ja rahaturufondi osakuid, millel puudub oluline turuväärtuse muutuse risk.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustused

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval kehtinud Eesti Panga valuutakursid.

Välisvaluutas fikseeritud varad ja kohustused seisuga 31. detsember 2010 on ümber hinnatud Eesti kroonidesse bilansipäeval kehtinud Eesti

Panga valuutakursside alusel. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid on kasumiaruandes kajastatud perioodi tulu ja kuluna.

Nõuded ja ettemaksed

Nõudeid ostjate vastu kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses. Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud tõenäoliselt

laekuvatest summadest lähtudes. Seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata arveid eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi

maksevõime kohta.

Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded on kajastatud mitmesugustes tegevuskuludes. Lootusetud nõuded on kantud bilansist välja.

Varem allahinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumisi kajastatakse ebatõenäoliste nõuete kulu vähenemisena.

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud

nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende

nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused), mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas.

Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses,

arvestades järgnevatel perioodidel nõudelt intressitulu, sisemise intressimäära meetodit kasutades.

Edasimüügi eesmärgil soetatud nõudeid kajastatakse õiglase väärtuse meetodil.

Varud

Varude kuludes kajastamisel ja varude bilansilise väärtuse arvutamisel kasutatakse FIFO meetodit. Varud kajastatakse bilansis lähtudes sellest,

kumb on madalam, kas nende soetusmaksumus või neto realiseerimisväärtus. Varude allahindlusi nende neto realiseerimisväärtusele

kajastatakse allahindluse perioodil müüdud kaubad, toore, materjal ja teenused kuluna.

Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõted

Varud võetakse arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukuludest ja muudest otsestest kulutustest, mis on vajalikud varude

viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Materiaalse põhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud akumuleeritud kulum ja vara väärtuse 

langusest tulenevad allahindlused. 

 

Ettevõte kasutab materiaalse põhivara amortiseerimisel lineaarset meetodit. Materiaalsele põhivarale määratud 

amortisatsiooninormid vaadatakse üle, kui on ilmnenud asjaolusid, mis võivad oluliselt muuta põhivara või põhivaragrupi kasulikku eluiga. 

Hinnangute muutuste mõju kajastub aruandeperioodis ja järgnevates perioodides. 

Kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse vara amortiseerimine; amortiseerimist alustatakse uuesti hetkest, mil
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vara lõppväärtus on langenud alla tema bilansilise jääkmaksumuse. 

 

Kui materiaalse põhivara objektile on tehtud selliseid kulutusi, mis vastavad materiaalse põhivara mõistele, siis need kulutused lisatakse

põhivara objekti soetusmaksumusele. Jooksva hoolduse ja remondiga kaasnevad kulutused kajastatakse aruandeperioodi kuludes. 

 

Kui materiaalse põhivara objektil vahetatakse välja mõni oluline komponent, lisatakse uue komponendi soetusmaksumus

objekti soetusmaksumusele, eeldusel, et see vastab materiaalse põhivara mõistele. Asendatav komponent kantakse bilansist maha. 

 

Kui asendatava komponendi soetusmaksumus ei ole teada, hinnatakse maha kantavat maksumust lähtudes asendamise hetke

soetusmaksumusest, arvestades maha hinnangulise kulumi. 

 

Vara väärtuse vähenemine 

Igal bilansipäeval hindab ettevõtte juhtkond, kas on märke, mis võiksid viidata vara väärtuse langusele. Juhul kui on kahtlusi, mis viitavad

varaobjekti väärtuse langemisele alla tema bilansilise väärtuse, viiakse läbi vara kaetava väärtuse test. Vara kaetav väärtus on võrdne

kõrgemaga kahest näitajast: kas vara õiglasest väärtusest (miinus müügikulutused) või diskonteeritud rahavoogude põhjal leitavast 

kasutusväärtusest. Kui testimise tulemusena selgub, et vara kaetav väärtus on madalam tema bilansilisest väärtusest, hinnatakse

põhivara objekt alla tema kaetavale väärtusele. Juhul kui vara väärtuse testi ei ole võimalik teostada üksiku varaobjekti suhtes, leitakse kaetav

väärtus väikseima varade grupi (raha genereeriva üksuse) kohta, kuhu see vara kuulub. Vara allahindlusi kajastatakse aruandeperioodi kuluna. 

Kui varem alla hinnatud varade kaetava väärtuse testi tulemusena selgub, et kaetav väärtus on tõusnud üle bilansilise jääkmaksumuse,

siis tühistatakse varasem allahindlus ning suurendatakse vara bilansilist maksumust. Ülempiiriks on vara bilansiline jääkmaksumus, mis oleks

kujunenud arvestades vahepealsetel aastatel normaalset amortisatsiooni.

Põhivara arvelevõtmise alampiir    10 000

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Muu materiaalne põhivara 3

Juhul, kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest olulistest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse

need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt komponentide

kasulikule elueale.

Materiaalse põhivara objekti spetsiifika tõttu võib selle kasulik eluiga erineda muu sarnase grupi omast. Sellisel juhul vaadatakse

seda eraldiseisvana ning määratakse talle sobiv amortisatsiooniperiood.

Rendid

Kapitalirendiks loetakse rendisuhet, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.

Ülejäänud rendilepinguid käsitletakse kasutusrendina.

Ettevõte kui rendileandja

Kasutusrendi tingimustel väljarenditud vara kajastatakse bilansis tavakorras, analoogselt muule ettevõtte bilansis kajastatavale

varale. Kasutusrendi maksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt tuluna.

Ettevõte kui rentnik

Kapitalirendi alusel renditud vara kajastatakse bilansis vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas. Makstavad

rendimaksed jagatakse finantskuluks ja kohustuse vähendamiseks. Finantskulud kajastatakse rendiperioodi jooksul.

Kasutusrendi maksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kuluna.

Finantskohustused

Finantskohustusteks loetakse tarnijatele tasumata arveid ning lühi- ja pikaajalisi võlakohustusi.

Finantskohustused võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses. Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantskohustusega

otseselt seotud tehingukulutusi.

Finantskohustused kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses.

Finantskohustus eemaldatakse bilansist siis, kui see on rahuldatud, lõpetatud või aegunud.

Eraldised ja tingimuslikud kohustused
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Ettevõte moodustab eraldisi nende kohustuste osas, mille realiseerumise aeg või summa pole kindlad. Eraldise suuruse ja

realiseerumisaja määramisel tuginetakse juhtkonna või vastava ala ekspertide hinnangutele.

Eraldis kajastatakse juhul, kui ettevõttel on enne bilansipäeva tekkinud juriidiline või tegevusest tingitud kohustus, eraldise realiseerumine

ressursside väljamineku näol on tõenäoline (üle 50%) ning eraldise suurus on usaldusväärselt määratav.

Eraldise realiseerumisega kaasnevaid kulutusi hinnatakse bilansipäeva seisuga ning eraldise suurust hinnatakse uuesti igal bilansipäeval.

Juhul kui eraldis realiseerub tõenäoliselt rohkem kui ühe aasta pärast, kajastatakse seda diskonteeritud nüüdisväärtuses. Diskonteerimisel

võetakse aluseks sarnaste kohustuste suhtes turul valitsev intressimäär.

Tingimuslikeks kohustusteks klassifitseeritakse need kohustused, mille realiseerumise tõenäosus jääb alla 50% või mille suurust ei

saa usaldusväärselt hinnata. Tingimuslike kohustuste üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Maksustamine

Kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt maksustatakse dividendidena jaotatavat kasumit määraga 21/79 netodividendina väljamakstud summast.

Dividendidelt arvestatud ettevõtte tulumaks kajastatakse tulumaksukuluna dividendide väljakuulutamise perioodi kasumiaruandes, sõltumata

sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal dividendid välja makstakse. Bilansipäeva seisuga väljamaksmata

dividendidelt arvestatud tulumaksukohustust ja -kulu korrigeeritakse vastavalt uuel aruandeperioodil kehtivale tulumaksu määrale.

Maksimaalne võimalik tulumaksukohustuse summa, mis võiks kaasneda dividendide väljamaksmisega, on ära toodud aastaaruande lisades.

Seotud osapooled

Ettevõte loeb osapooli seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele otsustele.

Seotud osapoolteks on:

- Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikutest omanikud, välja arvatud juhul, kui antud isikutel puudub võimalus

avaldada olulist mõju ettevõtte ärilistele otsustele.

- Eelnevalt kirjeldatud isikute lähisugulased.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud üle ostjale ning müügitulu ja tehinguga

seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt mõõta.

Tulu teenuste müügist kajastatakse lähtudes valmidusastme meetodist, teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum

kajastatakse proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulutused.

Dividenditulu kajastatakse vastava nõudeõiguse tekkimisel.

Lisainformatsioon

Bilansipäevajärgsed sündmused

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised varade ja kohustuste hindamist mõjutavad asjaolud, mis ilmnesid bilansi

kuupäeva, 31.detsembri 2010 ja aruande koostamise kuupäeva vahemikul, kuid on seotud aruandeperioodil või varasematel

perioodidel toimunud tehingutega.

Bilansipäevajärgsed sündmused, mida ei ole varade ja kohustuste hindamisel arvesse võetud, kuid mis oluliselt mõjutavad

järgmise majandusaasta tulemust, on avalikustatud aastaaruande lisades.

Lisa 2 Raha
(kroonides)

 31.12.2010 22.02.2010

Sularaha kassas 2 646 42 000

Arvelduskontod 22 480 0

Kokku raha 25 126 42 000
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Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(kroonides)

 31.12.2010 22.02.2010

Nõuded ostjate vastu 12 682 0

Kokku Nõuded ja ettemaksed 12 682 0

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(kroonides)

 31.12.2010

Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 0 11 537

Kokku Maksude ettemaksed ja maksuvõlad 0 11 537

Lisa 5 Varud
(kroonides)

 31.12.2010

Müügiks ostetud kaubad 86 489

Kokku varud 86 489

Aastalõpu varude inventuuri käigus kanti maha defektidega kaupa 5034 krooni väärtuses.

Lisa 6 Materiaalne põhivara
(kroonides)

  Kokku

Muu

materiaalne

põhivara

22.02.2010  

Soetusmaksumus 0 0

Akumuleeritud kulum 0 0

Jääkmaksumus 0 0

  

Ostud ja parendused 10 000 10 000

Amortisatsioonikulu -2 475 -2 475

  

31.12.2010  

Soetusmaksumus 10 000 10 000

Akumuleeritud kulum -2 475 -2 475

Jääkmaksumus 7 525 7 525



13

Yeshouse OÜ 2010. a. majandusaasta aruanne

Lisa 7 Laenukohustused
(kroonides)

 31.12.2010 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg Lisa nr

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5

aasta

Lühiajalised laenud  

Muud laenud 58 000 58 000   10% EEK 31.12.2011 18

Lühiajalised laenud kokku 58 000 58 000       

Laenukohustused kokku 58 000 58 000       

Muud laenud seisuga 31.12.2010.a. sisaldavad kohustusi seotud osapoolte ees summas 58 000 krooni. 

Lisa 8 Võlad ja ettemaksed
(kroonides)

 31.12.2010 Lisa nr

Võlad tarnijatele 8 320  

Maksuvõlad 11 537 4

Muud võlad 4 119 9

Intressivõlad 119  

Mitmesugused võlad 4 000  
Kokku võlad ja ettemaksed 23 976  

Lisa 9 Muud võlad
(kroonides)

 31.12.2010 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa nr

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Intressivõlad 119 119   18

Muud võlad 4 000 4 000    

Kokku muud võlad 4 119 4 119    

Lisa 10 Tingimuslikud kohustused ja varad
(kroonides)

 31.12.2010

Tingimuslikud kohustused  

Võimalikud dividendid 6 198

Tulumaksukohustus võimalikelt dividendidelt 1 648

Kokku tingimuslikud kohustused 7 846
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Lisa 11 Osakapital
(kroonides)

 31.12.2010 22.02.2010

Osakapital 42 000 42 000

Osade arv (tk) 1 1

Lisa 12 Müügitulu
(kroonides)

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes  

 23.02.2010 -

31.12.2010

Müük Euroopa Liidu riikidele  

Eesti 147 799

Kokku müük Euroopa Liidu riikidele 147 799

Kokku müügitulu 147 799

Müügitulu tegevusalade lõikes
 

 23.02.2010 -

31.12.2010

Jaemüük post ja interneti teel 123 180

Toitlustus 24 619

Kokku müügitulu 147 799

Lisa 13 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(kroonides)

 23.02.2010 -

31.12.2010

Müügi eesmärgil ostetud kaubad 80 015

Transpordikulud 6 908

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 86 923
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Lisa 14 Mitmesugused tegevuskulud
(kroonides)

 23.02.2010 -

31.12.2010

Üür ja rent 6 270

Mitmesugused bürookulud 3 085

Väheväärtuslik inventar 6 840

Ostetud teenused 5 093

Muud 28 787

Kokku mitmesugused tegevuskulud 50 075

Lisa 15 Tööjõukulud
(kroonides)

Raamatupidamiskohustuslasel ei ole töötajaid.

Lisa 16 Muud ärikulud
(kroonides)

 23.02.2010 -

31.12.2010

Kahjum valuutakursi muutustest 268

Kokku muud ärikulud 268

Lisa 17 Finantstulud ja -kulud
(kroonides)

 23.02.2010 -

31.12.2010

Intressitulud 1

Intressikulud -119

Intressikulu laenudelt -119

Kasum (kahjum) valuutakursi muutustest -95

Kokku finantstulud ja -kulud -213
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Lisa 18 Seotud osapooled
(kroonides)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2010

Nõuded Kohustused

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust

omanikud
0 16 000

Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning olulise osalusega eraisikust

omanike lähedased pereliikmed ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

0 42 119

Juhatuse tasud

OÜ Yeshouse ei ole aruandeaastal tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestanud tasusid ja muid olulisi soodustusi.

Lepingute ennetähtaegse lõpetamise korral juhatuse liikmetele hüvitist ei maksta.

Laenud ja garantiid

Aruandeaastal saadi omanikult laenu summas 19 000 krooni. Tagastati laenu summas 3 000 krooni. Laen on saadud intressimääraga 10%

aastas.

Seotud osapooltelt saadi laenu summas 52 000 krooni. Tagastati laenu summas 10 000 krooni. Laen on saadud intressimääraga 10% aastas.

Ettevõtte juhtkonna hinnangul ei ole tehingutes seotud osapooltega kasutatud turuhinnast oluliselt erinevaid hindasid.

Seotud osapoolte vastu olevaid nõudeid 2010 a. allahinnatud ei ole.



Aruande digitaalallkirjad
Yeshouse OÜ (registrikood: 11898731) 23.02.2010 - 31.12.2010 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

KARMO HAAS Juhatuse liige 24.06.2011



Kasumi jaotamise ettepanek
(kroonides)

 
 23.02.2010 -

31.12.2010

Aruandeaasta kasum (kahjum) 7 846

Kokku 7 846

Jaotamine  

Kohustusliku reservkapitali suurendamine (vähendamine) 392

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
7 454

Kokku 7 846

Kasumi jaotamise otsus
(kroonides)

 
 31.12.2010

Aruandeaasta kasum (kahjum) 7 846

Kokku 7 846

Jaotamine  

Kohustusliku reservkapitali suurendamine (vähendamine) 392

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
7 454

Kokku 7 846



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EEK)
Müügitulu % Põhitegevusala

Jaemüük posti või Interneti teel 47911 123180 83.34% Jah

Restoranid jm toitlustuskohad 56101 24618 16.66% Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Karmo Haas 37801064217 Kaera tn 3-4, Eesti 42000 EEK

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 56691744

E-posti aadress karmohot@hot.ee

E-posti aadress terje@abr.ee


